
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2022-0603/OMH 
ze dne 1.06.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„ZŠ Děčín VIII, Vojanova 178/2 – výměna fasádních výplní – pavilon C“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:       WH Develop s.r.o. 
Sídlo:                   Hlavní 456, 250 89, Lázně Toušeň 
Statutární zástupce:      
IČO:         28116992 
DIČ:         CZ28116992 
Bankovní spojení:       Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:        7773102/0800 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0603/OMH ze dne 1.06.2022 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 1 077 522,20 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. Z důvodu problematického 
provedení vyzdívek u sloupů, kde brání v provedení potrubí otopné soustavy, budou 
okna provedena jako jeden souvislý pás v 1.NP. V návaznosti pro zachování 
jednotného  vzhledu   budovy   bude  provedeno   stejně  i  2.NP.  Pro  napojení  pásu  
ke stávajícím PVC oknům bude odstraněna vyzdívka a nahrazena fixním oknem 
s následným napojením pásu na současná okna. Pod stávající PVC okna bude 
rovněž doplněn vnější parapet. 

 
 

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou 
provedeny a v dodatku budou jako méněpráce. Okna pozice F není možné vyměnit 
z důvodu jejich nepřístupnosti kvůli zásypu štěrkem z vnější strany, tudíž se jejich 
výměna neuskuteční. 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 
Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

Cena za dílo dle SOD č. 2022-0603/OMH bez DPH:                1 077 522,20 Kč 
 

Cena víceprací a méněprací – příloha č. 1                                      - 458,49 Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH                                                         1 077 063,71 Kč   

 
 
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  V Děčíně dne:     
 

       
  

 
 
 
 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 



Stavba:

Číslo smlouvy objednatele:

Pořadové číslo změnového listu:

Datum vyhotovení změnového listu:
 

Název objektu:

-452,49 Kč

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací a technický popis změny:

Dopady změny: do časového plánu:

do ceny: 

změna celkem  bez DPH dle přílohy  pro ZL 001 -458,49

                                DPH 21% -96,28

změna celkem  vč.  DPH -555 Kč

Datum:

Objednatel - schválení změny:

Datum:

ZMĚNOVÝ LIST

2022-0603/OMH

001

Podpis:

Vyjádření zhotovitele:

Razítko a 

podpis:

CELKEM KE ZMĚNĚ:

ANO

Výměna fasádních výplní v části objektu ZŠ Vojanova - Pavilon C

NE

8.6.2022

Číslo 

(pod)objektu:
Pavilon C

Kvůli problametickému provedení vyzdívek u sloupů, kde brání v provedení potrubí otopné soustavy budou okna 

provedena jako jeden souvislý pás v 1.NP. V návaznosti pro zachování jednotného vzhledu budovy bude provedeno 

stejně i 2.NP. Pro napojení pásu ke stávajícím PVC oknům bude odstraněna vyzdívka a nahrazena fixním oknem s 

následným napojením pásu na současná okna. Pod stávající PVC okna bude rovněž doplněn vnější parapet.Okna 

pozice F není možné vyměnit z důvodu jejich nepřístupnosti kvůli zásypu štěrkem z vnější strany. 

Změny v provedení okenního pásu viz. Tabulka příloha č.1

1 / 1



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -54 378,41 2,71 0,00
1 311271177R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm m2 8,37880 -6 490,00 -54 378,41 0,28 2,34 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 64 Výplně otvorů 47 618,00 0,17 0,00
16 1006 Okno plastové 900 x 600 , iz.  trojsklo , pozice F parametry-

výplně otvorů

kus 2,00000 -3 108,00 -6 216,00 0,02 0,03 0,00 0,00 Vlastní Indiv

1006 Okno plastové 630 x 2100 , iz. Pvc deska bílá -výplně otvorů kus 10,00000 5 383,40 53 834,00 0,02 0,15 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 799 Ostatní 2 790,00 0,00 0,00
1 Demontáž původní vyzdění meziokenní vyzdívky 0,40 m3 m3 6,00000 440,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

1 Zhotovení prostupu vody v rozšiřovacím profilu m 1,00000 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 3 511,92 0,01 0,00
764510440RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm 

nalepení Enkolitem

m 6,00000 585,32 3 511,92 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

3000 mm   2ks : 

2*(3) 6,00000

CELKEM -458,49

včetně těsnící hmoty.

2022-0603/OMH Příloha č.1 ke změnovému listu 001


